
 

1 di 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Statale “Donato Bramante”    
61033 Fermignano (PU) – Via Carducci, 2 

 

Tel. e Fax 0722/332135/68 – Presidenza 0722/332167 - Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412                         
 e-mail : psic816001@istruzione.it  - : psic816001@pec.istruzione.it – http://www.iscbramantefermignano.edu.it 

 
Prot. vedi segnatura  
Fermignano, vedi segnatura 

All’albo istituzionale 
Al sito - sezione amministrazione trasparente 

 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE NEL PTOF D’ISTITUTO 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto 
azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 
n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 
 

Titolo del Progetto: Orient-Arti: tra pixel e pennelli 
Codice progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-42 
C.U.P.: G94D25001220007 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso prot. n. 57173 del 14/04/2025 FSE+, Orientamento; 
 

VISTO  l’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 

VISTE  le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
 

VISTA  la nota M.I.M. prot. n. 105099 del 19/06/2025 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico 
prot. n. 57173 del 14/04/2025 FSE+, Orientamento con la quale si assegna a codesto Istituto il 
finanziamento di 22.404,00 €; 

 

VISTE  le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
 

VISTO  il Decreto interministeriale del 28/08/2018 n. 129 - Min. Istruzione Università Ricerca; 
 

VISTO  il Programma Annuale 2025; 
 

VISTE  le Delibere di adesione degli OO.CC.; 
 

DECRETA 
 

che il Progetto indicato in oggetto sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. Tale 
inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto. Tanto si 
dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (albo on-line) di questa 
Istituzione Scolastica. 

   La Dirigente Scolastica 
  Dott.ssa Patrizia Smacchia 

         (documento informatico firmato digitalmente)  

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006184 - 04/07/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA

mailto:PSIC816001@istruzione.it
mailto:psic816001@pec.istruzione.it

		2025-07-04T09:57:28+0000
	PATRIZIA SMACCHIA




